
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/049/18/1 číslo smlouvy zhotovitele: 12/2018/811-18

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat: .
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Ing. Roman Šulista

se sídlem: Vrchlického nábř. 279/11, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Romanem Šulistou, tel.: e-mail: roman@sulista.cz
IČO: 69081387
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Josef Marek
Ing. Milan Kříha

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):
MZ TENDER s.r.o.

se sídlem: Strakonická 268, 397 01 Písek
zastoupená: Pavel Zábranský
IČO: 28098561
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Pavel Zábranský

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
se sídlem: č.p. 44, 386 01Sousedovice
IČO' 26018055
DIČ: CZ26018055
Bankovní spojení: Uničredit Bank, č. účtu 430270000/2700
zápis v obchodním rejstříku: u KS soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Zastoupená: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

*KUJCP01B1RHZ*



Odpovědný geodet: Ing. František Lebeda tel.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: František Blatský tel.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Filip Vojíř tel.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Libor Chaluš tel.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Rekonstrukce silnice 111/1404 - průtah Protivín"

li. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/049/18 ze dne 17.
4. 2018 s názvem „Rekonstrukce silnice 111/1404 - průtah Protivín", dle podmínek sjednaných v této
smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce
silnice 111/1404 - průtah Protivín", zpracované firmou AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370
01 České Budějovice a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou méněpráce předem
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 17. 4. 2018, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 13 028 244,36 Kč

DPH 21 % Kč 2 735 931,31 Kč

Celkem včetně DPH 15 764 175,67 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD
Změnový list č. 1 v Kč bez DPH méněpráce
Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 1
Samostatně DPH 21%

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH

13 028 244,36 Kč
84 256,80 Kč

12 943 987,56 Kč
2 718 237,39 Kč

15 662 224,95 Kč



%

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 6. 12. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrž! objednatel a 2 zhotovitel

Uzavření

£. £.\ lyiUVUCI,

^ku^bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje dne

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

V Sousedovipích dne

za zhotovitele:

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

Příloha: změnový list č. 1

LIBOR CHALŮŠ
místopředseda představenstva

. \

Vladimír Kotrch
předseda představenstva ZNAKON, a.s.

t£-

ZNAKOI^ a.s.
ř. n ů.i 386 01 Sousedovice-------

A ------------- DIČ: CZ26018055

3



Plná moc

Představenstvo společnosti ZNAKON, a.s., se sídlem Sousedovice č.p. 44, 386 01
Strakonice, IČO: 260 18 055, uděluje

místopředsedovi představenstva společnosti ZNAKON, a.s., Liborovi Chalušovi,
r.č. bytem

Tato plná moc opravňuje Libora Chaluše ke všem právním úkonům s právem podepisovat
se za společnost samostatně, zastupovat společnost vůči třetím osobám, před státními orgány,
jednat a zavazovat se jejím jménem ve všech věcech, k nimž dochází při řízení a provozu
společnosti, mimo těch, které dle platných stanov přísluší valné hromadě a představenstvu
společnosti.

plnou moc

V Sousedovicích dne i // 00h3

Vládi:
předseda představenstva

společnosti ZNAKON, a.s.

Libor Chaluš



Změnový list číslo:

Stavba: Rekonstrukce silnice 111/1404 - průtah Protivín č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/049/18

Úsek: Rekonstrukce silnice 111/1404- ” ' Protivín - část JČK č. smlouvy zhotovitele: 12/2018/811-18

Investor (objednatel) stavby:
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Ing. Roman Šulista - Zastoupení: Ing. Milan Kříha

Vrchlického nábř. 279/11,370 01, České Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o. - Ing. M. ŠLINC

Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.

Sousedovice 44,386 01 Sousedovice

Předmět změny: Stavební činnost - vícepráce a méněpráce

Dotčené místo: Rekonstrukce silnice 111/1404- Protivín

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

Rekonstrukce silnice 111/1404 - průtah Protivín - část JČK

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

Podpis navrhovatele:

-84 256,80 Kč

ZNAKON, a.s.
ř o AA 388 01 Sousegovjcg—

-■ C P~ „ -------------- -
IČ: 260 18 055

Tel.: +420 333 M1
OR KS České

,

-84 256,80 Kč

-17 693,93 Kč

-101 950,73 Kč

Datum: C/i

Vyjádření:
TDI: ix íRTI

Projektant: M CWArL ihc,

/ /
Investor: MUt/WM'

datum:
6 (2.20ÍP

podpis:

datum: podpis:

datum: podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

QO

GO



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: 811-18-000 - Rekonstrukce silnice I Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: 811-18-001 - Rekonstrukce silnice 111/1404 - průtah Protivín - část JČK

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

010 5.12.2018

93554 - ŽLABY Z DÍLCŮ Z 
BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 

250MM VČET MŘÍŽI
MÉNĚPRÁCE Změna spádových poměrů

049 5.12.2018

574I54 - ASFALTOVÝ 
KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 

11+, 11STL. 40MM

MÉNĚPRÁCE
Změna z důvodu 

klimatických podmínek

049A 5.12.2018
577131211R00 - Beton asfaltový 

ACO 11+tl. 4 cm - PMB
VlCEPRÁCE

Změna z důvodu 
klimatických podmínek

050 5.12.2018

581343 - CEMENTOBETONOVÝ 

KRYT VYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 

200MM
MÉNĚPRÁCE

Změna z důvodu 
klimatických podmínek

052 5.12.2018

58222 R001 - DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z 
VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC 

(vč. materiálu - velké kamené kostky 

- 42 tun)

VlCEPRÁCE

Změna z důvodu 
klimatických podmínek + 
lepší údržba při provozu

může být doloženo na samostatném listu



E
*1
3
N
(0
Jí

3
E
'O
c

>0)
c
a>
o
o
Jí
c

>0)

E
N
CO
'5.
3
O

(O

E 3
1 s

8 £2

0 o
1 E

É c
»© TJ
E .®

f\l t

.£ 42 *o «i

+*
CD

T— >
a.

F
•$

O

C)
X +.
h-
C/J
<r O
2 o
O
LU

<

rr o
LU
m

jg

O
x

(/>ro

* o

c co
h-
_i
<

o

Cd

< i—
CM

''fr
m n

N-
h-

m m


